＜報道関係者各位＞

2017年 11月 4 日

株式会社善都

株式会社善都（愛知県豊田市）は、11 月 4 日(土)に地域貢献活動の一環として豊田スタジアム隣接の芝生広場にて第 6 回

「ZENT CUP 少年サッカー大会」を開催致しました。会場には小学生と保護者ら総勢 500 名超の参加者が来場し、大いに盛り

上がりを見せました。

＜大会概要＞

・開催日時：2017年 11月 4日(土)

・開催場所：豊田スタジアム 芝生広場

・参加チーム数：12チーム(愛知県・岐阜県)

＜大会結果＞

試合は３ブロックに分かれたトーナメント形式で行いました。それぞれのブロックの優勝チームは下記の通りです。

ZENTCUP：モンキーズ SC（安城市）

ZENTCUP DREAM１：共栄 JFC（多治見市）

ZENTCUP DREAM２：豊田北 JFC（豊田市）

＜本大会の取り組み＞

「保護者フレンドリーマッチ」の開催

⇒本年も、保護者（参加者の親御さん）と当社スタッフ 11名を含む総勢参加者 40名で実施し、小学生からの大きな声援で、大

会同様大きな盛り上がりを見せました。

＜選手宣誓＞ ＜試合風景①＞ ＜試合風景②＞

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社善都 営業部 広報・賞品課 石神（いしがみ） 本道（ほんどう）

〒471-0026 愛知県豊田市若宮町 7-1-11

TEL 0565-35-1234  FAX  0565-35-1188

株式会社 善都 第 6回『ZENTCUP少年サッカー大会』を開催